(3º ao 15º pavimento), 8 apartamentos no 16º pavimento e 

4 apartamentos no 17º pavimento. Será servido de 03 (três) 

elevadores, sendo 02 (dois) sociais e 01 (um) de serviço.

Localização do Empreendimento 

Rua 31 Sul, Lote 11, Águas Claras/DF.

Número de Unidades – Apartamentos/Lojas

149 (cento e quarenta e nove) unidades autônomas, sendo: 

146 unidades residenciais/apartamentos e 3 unidades 

comerciais/lojas.

Número de Vagas de Garagem e Bicicletários 

O empreendimento terá ao todo 158 (cento e cinquenta e 

oito) vagas de garagem para guarda de veículos de passeio, 

sendo 155 residenciais vinculadas aos apartamentos (146 

soltas e 9 presas) e 3 comerciais vinculadas às lojas.

Serão 13 bicicletários vinculados aos apartamentos.

Área do Terreno

•	 1.890,00 m²